Laurentius Tepulus,

Dux xlvi.

Principatu Laurentij q fuit Iacobi Tepuli filius,

T 3 quum

HADRIANI BARLANDI

quum inter duos potētissimos Italie populos Genuenses & Venetos atrox bellum esset, Pont. Rom. Clemens quartus missa legatione, eos ad inducias hortatus est, si ad pacem animi tam citio inclinari non possent, Viterbium ad Pontificē iussi uenire legati uiriisque populi, post aliquot menses re infecta abierunt. Per id tempus famē ingenti laboratum est Venetijs, nam infestis tibus mare Genuensis, negotiatorum nemo intibit Siciliam, Apuliamq; unde frumentum peti solet nauigare audebat. Missi Tauricum, Parauium, Ferrarium, & ad alias uicinas urbes, qui ab illis frumentū emerent. ab omnibus frumentatio Venetis negata est. Qui ob eam rem uehementer commoti legem tulerunt, ut qui intra Phanaticū sinum, & Padi fluminis ostia negotiatorum causa nauigarent, uectigal penderent, ad quod persoluendum, & ad mercē ipsam si magistratibus ita uisum esset, estimandam Venetas uenirent. Cui legi ne fraus fieret, nouum magistratum creauerunt. Huic aliquot data nauigia ad omnē orā maritimam perlustrandam. Scribunt quidam Li gustico bello, quod in undecimum annum perdu-
erunt

DE DVCIBVS VENET. lib.

Etum est, finito, ortum esse nouum Veneto a Bo
noniensibus bellum, qui lege de portorjs lata ma
re suis negotiatoribus nuper interclusum esse,
iniquo animo ferebant. Cum his populis pe
ne trienio circa Padi ostia bellatum est. Tepulus
Dux morbo interiit, nondum exacto in regimi
ne sexennio, in æde Gemellorum Venetijs pa
terno est sepulchro illatus.

Iacobus Contarenus Dux xlviij.

Contareno Remp. administrante, bellum prope
est cum Genuensibus renouatum, qui Venetoru
nium unam onustam, omnis generis mercibus
oppresserant. Sed ubi compertum est publico id
consilio factum nō esse, tantū res repetitæ sunt,
& redditæ a Ligure. Seditio quam dixi ob mo
larum uectigal Venetijs ortam, hoc duce prorsus
sublata est. Pacatis domi rebus, nouum foris est
ortum bellum, Iustinopolitanis a Venetorum im
perio deficientibus, sed ij non multo post a Venet
is bello uicti, quū uiderent neq; suas, neq; exter
nas opes sibi prodesse in fidem coacti sunt redi
re. Ad quos in fide retinendos decreto senatus
in p[ri]m ciam est missus Rainerius Maurocenus.

T 4 Dux

HADRIANI BARLANDI

Dux iam senio confectus, & ob annorum multitudinem publicis negotijs obeundis parum idoneus, quem sp̄ote magistratu abijset, paucis post diebus fatalem obiit die n. Eius funus frequenti ciuum concursu ad eodem Minorum elatum est.